16/Mar/2023   06:48 am

Certificado del SAT: 00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

3 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Pepperoni
Clave producto o servicio: 90101801

$ 85.34 $ 256.03

SUBTOTAL $ 256.03

IVA 16% $ 40.97

Doscientos noventa y siete pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 297.00